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Kunnanhallitus 24.06.2019 § 158

Syksyn kutsunnat järjestetään Ranualla seurakuntatalolla 12.11.2019 al kaen klo
10.

Jääkäriprikaati, Lapin aluetoimisto toteaa kirjeessään 9.5.2019, että jo kai ses sa
kunnassa kutsuntojen avaustilaisuus on juhlallinen ja kut sun nat avaa pää sään-
töi ses ti Lapin aluetoimiston päällikkö. Kutsunnat ovat Puo lus tus voi mil le
vuosittainen kuntakäynti, jossa puolustusvoimien edus ta jat ja eri viranomaistahot
tapaavat toisensa. Tämä pyydetään huo mioi maan edus ta jia nimetessä.

Jääkäriprikaati, Lapin aluetoimisto pyytää kuntaa ni meä mään
- kunnan edustajan tuomaan tervehdyksen kutsunnanalaisille,
- edustajan ja varaedustajan kutsuntalautakuntaan,
- kutsuntalääkärin kutsuntatoimitukseen.

Kutsunnat avaa pääsääntöisesti Lapin aluetoimiston päällikkö. Avaus pu heen
jälkeen kunnan ja seurakunnan edustajat esittävät tervehdyksensä kut sun nan-
alai sil le. Kunnan edustajaa pyydetään tuomaan ter veh dyk ses sään esille myös
veteraanien asiaa ja esittelemään mahdollisesti pai kal la olevan veteraanin
kutsunnanalaisille.

Lisäksi Jääkäriprikaati Lapin aluetoimisto esittää, että kutsuntojen pitkän kes ton
johdosta va kiin tu neen ta van mukaisesti kutsunnanalaisille tar jot tai siin lounas ja
avaus ti lai suu teen osallistuville kahvi ja pulla.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että kunnan tervehdyksen kut sun nois-
sa esittää kunnanhallituksen puheenjohtaja Veijo Illikainen ja va ral ta valtuuston
puheenjohtaja Paula Haarahiltunen.

Kunnanhallitus nimeää kutsuntalautakuntaan vs. perusturvajohtaja Tea Romp-
pai sen ja varalle sosiaalityöntekijä Viivi Heikkilän.

Kunnanhallitus nimeää kutsuntalääkäriksi johtava lääkäri Pentti Kur su lan ja va ral-
le terveyskeskuslääkärin.

Kunnanhallitus päättää, että kutsunnanalaisille tarjotaan lounas seu ra kun ta ta lol la
ja avaustilaisuuteen osallistuville tarjotaan kahvi ja pulla.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
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